
 

  
 

 

 

 

Česká exportní banka, a.s. Objednávka

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3042 V

C. 0000029185

Adresa pro Vodičkova 34

doručování P.O. Box 870

1 1 1 21 Praha 1

DIČ C263078333 Datum 17. 02. 2025

Sídlo Praha 1, Vodičkova 34

 č.p. 701, PSČ: 111 21
 

Praha 1

Dodavatel Ernst & Young, s.r.o.

 

    

Bankovníspojení 2160008/8090 Vyřizuje_

Česká exportní banka, a.s.

 
 

Česká exportní banka, a.s. a Ernst & Young, s.r.o. mají uzavřenou Smlouvu o

poskytování regulatorního poradenství v oblasti ESG ze dne 08. 07. 2024 určující

podmínky vztahu.

Na základě vaší nabídky ze dne 6. 2. 2025 a 10. 2. 2025 objednáváme dodávku

následujících Dílčích služeb:

 

Název služeb Cena bez DPH

 

Konzultace v souvislosti s regulatorními požadavky na zavádění

principů ESG (environmentální, sociální a udržitelné správy a řízení)

do činnosti a obchodních aktivit CEB, a.s..

Specifikace Dílčí službv:

Vvtvoření databáze ESG datových bodů, ESG dotazníku pro sběr

dat od klientů

Vytvoření komplexní databáze ESG datových bodů VMS excel,

které mohou být potenciálně potřeba pro účely reportingu,

výkaznictví anebo interního ESG skóringu a pomoc při vyhodnocení

jejich relevance pro ČEB.

Realizace bude probíhat per-partes v následujících krocích:

1. Analýza, které datově body jsou pro ČEB nezbytně

vyžadované pro naplnění EBA pilíř 3 ESG tabulek (poslední

aktuálně dostupná verze) a CSRD reportu pro ESRS E1, 81 a G1 +

ESRSZ. Vytvoření datového katalogu těchto dat s jejich stručným  

Do 246 000 ,— Kč

 
 



 

popisem a uvedením nutne úrovně ověření těchto údajů dle

regulatorních požadavků, tedy zda data musi pocházet z

auditovaněho CSRD reportu klienta, případně jiněho auditovaněho

zdroje od klienta, z externích databází, anebo zda může pocházet z

klientem vyplněného ESG dotazníku ČEB či jiných neauditovaných

podkladů klienta k transakci.

Pracnost na straně EY: 6 MD

2. Prezentace zjištění z bodu 1. zástupcům ČEB, diskuse o

přidání a odebrání některých datových bodů v ESG dotazníku ČEB

oproti ČBA ESG dotazníku

Pracnost na straně EY: 3 MD

3. Návrh ESG dotazníku ČEB v ČJ v excelu a zapracovávání

připomínek zástupců CEB (případně opakovaně v několika kolech)

Pracnost na straně EY: 2 MD

4. Po odsouhlasení ČJ verze ze strany ČEB, vypracování AJ

verze

Pracnost na straně EY: 0,75 MD

+ Administrativa a interní koordinace související s nabídkou a

dodávkou, EY MD: 0,25 MD

Celková pracnost: 12 MD

Termín zahájení: Polovina února 2025 „

Casování: V závislosti na rychlosti reakce ze strany CEB

očekáváme dokončení v průběhu března 2025

Součinnost ze strany ČEB: Aktivní účast na diskusi o přidávání a

ubírání datových bodů v dotazníku a reakce na návrh dotazníku bez

delšího prodlení v rozsahu 12 hodin na každého zástupce CEB.   
Celková cena objednávky činí do 246 000,- Kč bez DPH.

Děkujeme Vám za včasně vyřízení naší objednávky.

S pozdravem

Di itálně ode sal

   
Datum: 2025.02.l 7

10:59:55 +01 '00'

  

[ oprávněný

zaměstnanec ]

ČÍSLO OBJEDNÁVKY musí BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE

 

[oprávněný

zaměstnanecj

 


